

Julkinen Ilmoitus of Liittovaltion os Merenkulku ja Hydrografia alueen kehittämissuunnitelmaluonnoksen tulkinnasta ja ympäristöselostukset (Pohjanmeri ja Itämeri) osana strategista ympäristöarviointia ja 4. syyskuuta 2024 pidettävässä keskustelutilaisuudessa.

Alueen kehittämissuunnitelman tarkoituksena on edistää merituulivoiman ja sen edellyttämien meriliikenneyhteyksien laajentamista. Tarkoituksena on saavuttaa merituulivoiman lakisääteiset laajenemistavoitteet, merituulivoiman Tuulivoimaloiden Merenkulku org kehittää tiloja tehokkaasti, jotta voidaan varmistaa tilojen asianmukainen ja tehokas ... Offshore-yhteysjohdot takuu ja Offshore suunnitella, rakentaa, ottaa käyttöön ja hyödyntää yhteyslinjoja samanaikaisesti merituulivoimaloiden sähköntuotannon laajentamisen kanssa.

BSH on käsitellyt muun muassa seuraavia aiheita FEP:n nykyisessä muutos- ja päivitysprosessissa:

- Alueiden tai alueiden alueellinen määrittely, jotta saavutetaan lakisääteinen laajentamistavoite, joka on vähintään 40 GW vuoteen 2035 mennessä ja 70 GW vuoteen 2045 mennessä Alueiden ajallinen määrittely verkon
- kehittämissuunnitelman mukaisesti Liittymisjohtojen ja -alustojen alueellinen ja ajallinen määrittely Rajat ylittävien voimajohtojen alueellinen määrittely
- Aluemääritelmät ja "yhteenliitöntöjen" määritelmän tarkistaminen Suunnitteluperiaatteiden mukauttaminen
- Alueellisten eritelmien mukauttaminen edellisistä aiheista johtuviin olosuhteisiin.
- Oikeudellisen kehyksen mukauttamisesta johtuvien kiihdytysalueiden määrittäminen.

Yksi toteutetaan päivitysprosessin yhteydessä.

Strateginen

Th Alustava alueen ja Luonno of Tutkimus saatiin päätökseen 1. syyskuuta. 2023 julkaistu. 2. Asiakirjoja ja siirtoverkonhaltijoiden lausuntoa käsiteltiin lisäksi verkkovideokonferenssissa 1. marraskuuta 2023.

Tutkimuksen laajuus ympäristöselostusten laatimista varten määritettiin.

Os Perusta ... Tulokset kuuleminen ja ... lisää Aluekehityssuunnitelmaluonnos ja ympäristöselvitykset laadittiin verkossa pidetyssä videokonferenssissa.

Viranomaisilla, joiden vastuualueella asia koskee, on mahdollisuus kommentoida asiakirjoja **8. heinäkuuta 2024** mennessä.

Pohjanmeren ja Itämeren **aluekehityssuunnitelmaluonnos** ja **ympäristöraportit** ovat nähtävillä BSH:n kirjastoissa Hampurissa ja Rostockissa jäljempänä mainituissa osoitteissa aukioloaikoina **7. kesäkuuta 2024-8. heinäkuuta 2024**.

Bernhard-Nocht-Str. 78, 20359 Hampuri

Maanantai, keskiviikko, torstai: 09:00 - 15:00
tiistai: 09:00 - 16:00
Perjantai: 09:00 - 14:30

Neptunallee 5, 18057 Rostock

Maanantai, keskiviikko, torstai: 08:30 - 11:30 ja
13:00 - 15:00
Perjant 08:30 - 11:30 ja
13:00 - 14:00
Tiistaina: Suljettu

Yleisöllä on mahdollisuus kommentoida asiakirjoja **8. elokuuta 2024** asti. Kommentointiajan päätyttyä kaikki kommentit, jotka eivät perustu yksityisoikeudellisiin erityisnimikkeisiin, suljetaan pois.

Asetetun aikataulun vuoksi huomautusten esittämisen määräaika **ei ole** yleensä laajennettavissa.

Asiakirjat ovat saatavilla myös BSH:n verkkosivuilla osoitteessa



haettavis

BSH toivoo tervetulleeksi kommentteja suunnitelmaluonnoksessa esille otetuista kysymyksistä.

Lähetä lausuntosi tai kommenttisi osoitteeseen:

sähköpostitse:

[tai](#)

**Liittovaltion merenkulku- ja hydrografiavirasto
Osasto O/O15 (merenkulkujärjestö)
Bernhard-Nocht-Str. 78
20359 Hampuri**

Periaatteessa kaikki menettelyn aikana esitetyt huomautukset ja lausunnot ovat seuraavat ja lausunnot julkaistaan BSH:n verkkosivuilla. Jos on täydellinen julkaisu tiellä, tavoitta Sin Ole yksi os julkaisukelpoinen muokattu versio. Luettelo kaikista toimitetuista Lausunnot ja kommentit julkaistaan.

Keskustelutilaisuus, jossa käsiteltiin suunnitelman tärkeimpiä muutoksia sen jälkeen, ... Alustava ... olennainen Sis Ympäristörapor ja ... Lausunnot ja huomautukset annetaan

torstai, 4. syyskuuta 2024
klo 10:00.
Hampurin käsityöläiskamari
Holstenwall 12, 20355 Hampuri.
- Suuri sali 304 -

Kuuleminen järjestetään myös ilman kaikkien osapuolten läsnäoloa. Keskustelutilaisuuden paremman suunnittelun vuoksi huomautuksia tai lausuntoja esittäviä pyydetään ilmoittautumaan keskustelutilaisuuteen sähköpostitse osoitteeseen EingangOdM@bsh.de **24. elokuuta 2024** mennessä.

Milena
Potockin

Liittovaltion merenkulku- ja hydrografiavirasto

Hampuri, 7. kesäkuuta

Viitenumero: 0800O1-